villa de Brameham et territorio predicto; tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorurn succcssoribus 
liberc, quicte, integre et pacifice sine ullo retenemento cum omnibus pertinendis suis et aysiamentis [com. dotttd 

for dekfion] V755d in boscis, pratis et pasturis infra villam de Brameham et extra pertinentibus. Ita quod nec 

nos nec heredes nostri nec aliquis nec aliqua ex parte nostra ius vel clamium in predicta parte dicti mansi cum 

terris et tenementis prenominatis de cetero, poterimus vendicare vcl exigere. reddendo tamen inde annuatim. 

nobis et heredibus nostris unum denarium argend ad duos anni tem-Linos, scilicet unum obolum ad 
Pentecosten. et unum obolum. ad festurn sancti Martini pro omnibus servidis secularibus, consuetudinibus, 

sectis curie, exactionibus et demand[is] universis. Et nos vero predicti Hugo et Avicia et heredes nostri ac 

successores dictam. partern dicti mansi cum omnibus terris suis et tenementis sicut predicturn est dictis priori 

et conventui et eorurn. successoribus in omnibus et contra, ornnes homines Iudeos et Cristianos 

warantizabimus, acquietabimus et inpcrpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presend scripto sigiUa 
nostra apposuirnus. Et dicta Avicia uxor mea ad ornnia premissa fideliter observanda in presentia 
fidedignorum tactis sacrosanctis corporale presitit sacramenturn. Hiis testibus et cctera. 

Note: Date based on Hugh Brinkel and Avice his wife and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. On 
26 April 1284 Hugh Brinkel and Avice his wife entered into a final concord with Prior Richard Warter granting 
what was probably Avice's inheritance from her father, Hugh (II) Gernon and possibly her mother Isabel's dower, 
to NostcU Priory [no. 67]. Ile date of the death of Isabel wife of Hugh (11) Gemon is not known and it is 
possible that this land was in addition to the land granted in the final concord which suggests the latest limit of 
this document [see note preceding]. 

1130. Confirmation with warranty by Avice widow of Hugh of Brinkel of Newton [Kyme] in her 
widowhood to the prior and canons of 4 acres of land in Brarnharn which is hers by right of 
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inheritance and which the abbot and convent of Mrkstall had once held for the term of years from her 
and Hugh her husband. For this the canons gave. Avice a sum of money. fl55r/p. 381 

[26 April 1284 x 1294] 
Rubric. Carta Avicie de Brinckil. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Avicia relicta Hugonis de Brinckil de Neuton salutern in Don-dno 

sempiteman-L Noverit universitas vestra me in legitima viduitate mea et plenaria potestate dedisse, concessisse 

et hac presend carta mea confirmasse priori et conventui de sancto, Oswaldo de Nostel pro quadarn surnma 

pecunie quam mihi dederunt prermnibus quatuor acras terre cum pertinendis in territorio de Brameham que 

me contingebant iure hereditario, quas abbas et conventus de Kirkestal aliquando tenuerunt ad terminum, 

annorum de Hugone de Brinckil matito meo et de me; habend' et tenend' dictis priori et conventui de sancto, 
Oswaldo ct corum. succcssoribus -libere, quictc, intcgre, bcnc et in pace cum omnibus suis pcrtincntiis 
inperpetuum. Et ego Avicia ct hcredcs mci predictas quatuor acras terre cum pcrtinentiis dictis priori et 

conventui et corum successoribus contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus ct inperpetuum. 

defendemus. In cuius rei testimoniurn presend scripto sigillum meurn apposui et cetera. 

Note: Date based on Hugh of Brinkel and Avice daughter and co-heiress of Hugh R Gemon. See note 
preceding no. 1129 for dating and fin-ther infortnation. Avice quitclaimed her right to this land and the land which 
her and her husband had previously granted to NosteU Priory [nos. 67,1131]. 

1131. Quitclaim by Avice widow of Hugh of Brinkel of Newton [Kyrne] in her right of widowhood of 
all right and claim by her inheritance to the lands, tenements with rents and mcssuages in Bramham 
which the prior and convent once had from the gift of her and her husband Hugh Brinkel, also 
quitclaims all right and claim in 4 acres of land which the abbot and convent of Kirkstall once held 
for a term of years from her and her husband. For this quitclaim the canons gave Avice a sum of 
money. fl55r/p. 381 

[26 April 1284 x 1294] 
Rubrie: Carta ciusdern. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Avicia relicta Hugonis de Brinckil dc Neuton salutem in Domino 

sempiternam. Noverit universitas vcstra me in legitima viduitate mea et plenaria potcstate concesse [fid, 

remisisse et quietumclamasse de me et heredibus meis inperpetuum priori et conventui sancti Oswaldi de 

Nostel et eorum successoribus toturn ius et clamium quod habui vel uncquam habere potui in omnibus terris 

et tenemends cum redditibus et mesuagiis que fidem prior et conventus aliquando habucrunt de dono 

Hugonis Brinckil marid mci et de dono meo in tcrritorio de Brameharn et etiam totum ius et clamium quod 
habui vel habere potui in quatuor acris terre cum pertinentfis in territorio de Brameham, quas abbas et 

conventus de Kirk'stal aliquando tenuerunt ad terminium. annorurn de Hugone Brinckil marito meo et de me 

que me contingebant iure hereditario. Ita quod nec ego Avicia nec heredes mei nec allquis nomine nostro in 

predictis terris vel tenementis cum redditibus et mesuagi[is] et eorurn perdnentHs vel in predictis quatuor acris 

terre cum suis pertinentiis ius vel clamium uncquam exigere poterimus in posterurn seu vendicare. Pro hac 

vero concessione, remissione et quieta clamatione dedcrunt rnihi predicti prior et conventus quamdam 

summarn pecunie premanibus. Et ego Avicia predicta et heredes mei omnes prcdictas terras et tenementa 

cum redditibus et mesuagiis et eorum pertinendis et etiam predictas quatuor acras tcrre cum suis pertinendis 

antedictis priori et conventui dc sancto Oswaldo et eorurn successoribus contra omnes homines 
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wamntizabimus, acquietabimus et inperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presend scripto 

sigiUum meurn apposuL Hiis testibus. 

Note: Date based on Hugh Brinkel and Avice daughter of Hugh (11) Gemon and the latest entry made by Scribe 
B [see Chapter V and note preceding no. 1129]. Ile land which Avice and Hugh had previously granted was 
mentioned in a final concord and quitclaim [no. 67,1129]. The grant to Nostell Priory of 4 acres was granted in 
Avice's widowhood and may be time-coincidcnt with this document [no. 1130]. See note preceding no. 1129 for 
further information. 

1132. Confirmation with warranty by Hugh of Halton and Amabel his wife to John of Kent of a bovate 

of land and a dwelling [mansum] in Bramharn which he had of the gift of Ralph of Kegworth, 

rendering annually to St Mary of Bramharn 12d and to the heirs of Hugh (11) Gemon 3 farthings. 
ffl55r-v/pp. 381-82 

Pte 131h century, before 26 August 1291] 
Rubric- Carta Hugonis de Halton. 

Sciant ornnes tam et cetera quod ego Hugo de Haltona et Anabella uxor mea concessimus et confinnavimus 

pro nobis et heredibus nostris Iohanni de Kent et heredibus suis vel suis assignatis unarn bovatarn terre cum 

pertinendis et unurn mansum in viUa et territorio de Brarneham, Mam videlicet bovatarn terre cum manso 

quam habuit cx dono Rad[ulfi] de Kcggewrth' VY554 in eadem villa de Bramcham, tencnd' ct habend' dicto 

Iohanni et heredibus suis vel suis assignatis [a dwedfor deledon] libere, quicte, pacifice cum omnibus pcrtinentiis 

et aysiarnentis infra villam de Brameham et extra, reddendo inde annuatim servitio beate Marie de Brameham 

xij. dcnatios ad Pentccose ct ad festurn sancti Martini in hyemc ct hcrcdibus Hugonis Gernun tres quadrantes 

annuatim pro ornni servitio seculari, consuetudine, exactione et demanda. Ita quod nec nos nec heredes nostri 

nec allquis ex partc nostra in dicta terra cum pertincntiis ius vcl clamium cxigere vel vendicarc preter predictos 

trcs quadrantes poterimus inperpetuum. Nos veto et heredes nostri dictim bovatam tcrre cum pertinendis et 

cum manso dicto Iohanni ct hcredibus suis vcl assignatis contra omnes hornines warantizabirnus, 

acquietabimus et defendemus inperpetuurrL In cuius rei testimonium presend scripto sigilla nostra duxirnus 

apponenda et cetera. 

Note: Date based on Amabel daughter of Hugh 01) Gemon and Hugh of Halton. See note preceding no. 1129 
for Hugh of Halton and Amabel daughter of Hugh (II) of Gemon. Ralph of Kegworth occurred frequently in the 
Bramharn transactions and he can be dated to the last half of the 13th century by his association with others and he 
was dead by 1300 [see note preceding no. 11M]. This land was sold by both Amabel and Avice and their 
husbands [Hugh of Halton and Hugh Brinkel respectively] to Ralph of Kegworth, a transaction which must have 
occurred before 26 August 1291 the latest limit of Hugh of Halton's life [nos. 1144,11641. This was the bov2te 
which John of Bamburgh leased to Ralph of Kegworth and which John of Kent and Ralph of Kegworth granted 
to Nostell Priory (nos. 1145,1151,1155]. Also see no. 1135. 

1133. Grant with warranty in pure, free and perpetual alms by Hugh of Halton of Bramham and 
AmabcI Gcmon his wife of 2 acres of arable land in the fields of Bramham [various locations 
described]. William their son and heir confirms the grant. fl55v/p. 382 

Pate 13d, century, before 26 August 1291) 
Rmhdc- Carta eiusdern. 

Sciant omncs tam et cetera quod ego Hugo de Halton dc Brameham ct AnabcUa Gemun uxor mea dedimus, 

concessimus er hac presenti carta nostra conrlrmavimus pro nobis et heredibus nostris priori et conventui de 

sancto Oswaldo et eorum successoribus in puram, liberam et perpetuam elcmosinam duas acras terre arabilis 
in campo, dc Brameharn iaccntes solutas et quietas ab omni seculari accionc et dcmanda, quarum una iacet 
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super Longhaldeford in campo boriA cuius unum capud aburtat super Canun Milne et ahud super Grenegate 

versus Oclestorp, et dimidia acra ct dimidia perticata iacent in campo occidentali abuttantes super Stonigate 

versus aquilonem. et super gardinum, dictorum. prioris et conventus et dimidia perticata iacet super 
Crosfurlanges et una perticata iacet in campo iuxta Hugonem, de Brinckil ex parte australi abuttans super le 

Suthgate et super Benelandes et una perticata iacet in campo australi iuxta Hugonem de Warrum ex parte 

occidentah, cuius unum. capud abuttat super viam de Hedlay et aliud versus austrum. super Benelandcs; 

tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorum successoribus libere, quiete, integre et pacifice cum 

omnibus suis aysiamentis inperpetuum. Et ego Hugo de Halton ct Anabella uxor mea et heredcs nostri ac 

successores dictas duas acras tcrre dictis priori ct convcntui et corum successoribus in omnibus et contra 

omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cuius rei tcstimonium presend scripto 

sigilla nostra apposuimus una cum sigillo Willdmi filii nostri et heredis qui prcscntem donationern pro se et 

suis nobiscum dictis priori et conventui libere conccssit et confirmavit. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Hugh of Halton and Amabel daughter of Hugh OD Gemon. see note preceding no. 1129. 
Hugh of Halton and Arnabel granted to Nostell Priory an additional 8 acres of land, with the consent of William 
their heir [no. 1134]. AmabcI quitclaimed her right to land granted to Nostell Priory by Hugh of Halton [nos. 
1136,1164]. 

1134. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Hugh of Halton and Amabel Gemon 
his wife of 8 acres of arable land in the fields of Bramham [various locations described]. William 
their son and heir confirms the grant. M55v-156r/pp. 382-83 

[late 131h century, before 26 August 1291] 
Rubrir Carta eiusdern. 

Sciant ornnes tam et cetera quod ego <Hugo> de Halton de Brameham et Anabella Gernun uxor mea 
dcditnus, concessimus et hac presend carta mea confinnavimus pro nobis et heredibus nostris priori et 

conventui de sancto Oswaldo de Nostel et corurn successoribus in liberarn, purarn et perpetuarn elernosinam 

octo acras terre arabilis in carnpo de Brameham iacentes et solutas quietas ab ornni seculari servido, accione et 
dernanda, quarurn tres acre iacent in carnpo boriA unde una acra iacet super Longhaldeford inter terrarn 
Yssabelle Gernun et terrarn Alicie fdie sue abuttans super le Canun Milne; et dirnidia acra iacet inter tcrram 
dicte Yssabelle Gcmun et terrarn Avicic filie et abuttat super toftum WiUehTd molcndinarii; et dimidia acra 
iacet super Gouil inter terram Ysabelle predicte et terram Avicic predicte filie sue ct abuttat super viam quc 
ducit apud Oclistorp; et dimidia acra iacet apud Wranglandes inter terrarn Odardi et tenwn Cristiane de 

prebenda; et una roda iacet apud HaIdeford inter terra Alicie Gernun et terrarn Rogeri de Moswode et abuttat 

super Holegate; et una roda iacct apud Foxpittes inter terrarn dicti Odardi et tenwn prcdicte Cristiane et 
abuttat super culturarn dc HedlaT, et due acre et una roda iacent in carnpo australi, quanun una dirnidia acra 
iacet apud Hennerowes inter terram Ysabelle predicte et terrarn antedicte Alicie filie sue VY56d et abuttat 

super viam regi=; et dirnidia acra iacct apud Scouelbrod inter terram dicte Ysabelle et tcrram Ricardi ad 
fontern et abuttat super viarn quc ducit apud Hedlay; et dirnidia acra iacet Longsmale inter ten-am prioris de 

Marton ct terrarn prcdicte Avicie Gemun et burtat super viam que dic' [ji4 Ebor'; et dinidia acra iacet apud 
Neuschitdoles inter ten= dicti prioris ct tcrrarn dicte Ysabelle ct abuttat super le Witflat; et una roda iacet 

apud Ulfaylandes inter terram, Cristianc de prebcnda ct terram Hugonis dc Warrum ct abuttat super viam de 
Hcdlay ct super Benelandes; et dirnidia roda iacet super Crosfurlanges iuxta tcrram Avicie prcdictc ex parte 
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australi abuttans super le Suthgate et super gardinurn prioris et conventus; et due acre et dimidia roda iacent 
in campo, occidcntA quaturn dirnidia, acra et dirnidia roda iacent inter terram Avicie predictc ct terrarn Alicie 

sororis sue abuttans super Stonigate et super gardinum prioris ct conventus de sancto Oswaldo; ct dimidia 

acra iacet inter terram Ysabelle Gemun et terrarn Avicie filic sue et abuttat super pornerium domini prioris de 

sancto Oswaldo; ct dimidia, acra iacet inter terrarn dicte Ysabelle et terram, dictc Avicie et abuttat super 
Staingatc; et tres rode iacent apud Byrcheued inter ten-am Odardi predicti et terrarn Cristiane de prebenda et 
abuttat super Calvhyl; - et una roda iacet apud Bulderstones inter terram dicte Ysabelle ct terrarn Avicie 

prenon-linate; tenend' et habend' dictis priori ct conventui dc sancto Oswaldo et eorum successoribus libere, 

quictc, intrgre et pacificc cum omnibus suis pertinendis et aysiamcntis inperpctuum. Et ego Hugo dc Halton 

et AnabcUa uxor mca et hcredcs nostri ac: succcssores Clictas octo acras terre dictis priori ct conventui et 
corum. successoribus in omt-dbus ct contra omnes homines Iudcos ct Cristianos warantizabimus, 
acquictabimus ct inperpetuum defendcmus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilla nostra 
apposuimus una cum sigillo WiUclrni filii nostri et hcredis qui presentern donationem pro se ct suis nobiscum 
dictis priori et convcntui libere concessit et confirmavit. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Hugh of Halton and Amabel daughter of Hugh (II) Gemon, see note preceding no. 1129. 
Hugh of Halton and Amabel granted to Nostell Priory in additional 2 acres of land, with the consent of William 
their heir (no. 1133]. Amabel quitclaimed her right to land granted to NostcU Priory by Hugh of Halton [nos. 
1136.11641. At the time of this transaction Isabel wife of Hugh (11) Gemon was still living and Avicc and Alice 
both arc mentioned holding land which suggests this was before Avice granted all her lands in Bramharn she had 
inherited from her father and mother [nos. 67,1130,11311. 

1135. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Hugh of Halton and Amabel Gemon his 
wife of a bovate of land with dwelling [mansurn] in Bramham, namely that which was once John of 
Bamburgh's. fl56r/p. 383 

Pate 131h century, before 26 August 1291] 
Rubric: Item carta eiusdcm. 

Onu-iibus Cristi fidelibus et cetera Hugo de Halton et Anabella Gernun uxor sua salutem. Noveritis nos 

concessisse et hac presenti carta confirmasse pro nobis et heredibus nostris priori et conventui sancti Oswaldi 

unam bovatam terre cum manso et omnibus suis pertinendis in villa et territorio de Brameham, illam scilicet 
bovatam terre cum manso quod erat quondam lohannis de Barnburc; tenend' et habend' dictis priori et 

conventui et eorum successoribus libcre, quiete et intcgre cum omnibus suis pertinentiis et aysiamentis infra 

villam dc Brameharn et extra in puram ct perpetuam elernosinam. Nos veto Hugo et Anabella ct heredcs 

nostri dictam. bovatam. terre cum manso et omnibus pertinentfis suis prefatis priori et conventui et corum 

successoribus contra omnes homines warantizabimus, defendemus et acquietabimus tamquam puram et 
perpetuam clemosinam inpcrpetuum. In cuius rei tcstimonium presend scripto sigilla nostra duximus 

apponenda. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Hugh of Halton and Amabel daughter of Hugh OD of Gemon, see note preceding no. 1129 
for dating and this family. See note no. 1132 concerning this bovate of land. 

1136. Quitclaim by Amabel daughter of Hugh (II) Gernon of Brarnham and widow of Hugh of 
Halton, in her widowhood, of all right or claim to all lands and tenements in Bramham, namely those 
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which Amabel and Hugh of Halton had granted to the canons. For this the canons gave Amabel a 
sum of money in her great necessity. ffl56r-v/pp. 383-84 

gate 131h century, before 1294] 
Rubric Carta Amabell[iel filie Hugonis Gemon.